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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Målte temperatur i køleskab
og fryser - ingen bemærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At der var sæbe
og engangspapir ved håndvask.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering af fødevarer og
opbevaring af arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Der er store sorte mug og skimmel
ligende belægninger på lameller i isterningmaskine.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi smider
isterningerne ud og rengøre isterningmaskinen med det
samme. Indkærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret:Virksomheden kunne ikke fremvise udført dokumentation for opvarmning siden d.
13-05-2023, virksomhedens dokumentations frekvens siger 1 gang pr. uge. Virksomheden har en dækkende
risikoanalyse for sine aktiviteter i virksomheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi retter det med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


